PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

RETIFICADO O NOME PELA PORTARIA/SEGOV/Nº 058/10

DECRETO DE 1º DE MARÇO DE 2010.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe confere
a Lei Orgânica do Município, combinada com a Lei nº 1.553, de 11 de junho de
2008, resolve:

NOMEAR

os  Conselheiros  Tutelares  de  Palmas  e  os  suplentes,  abaixo
relacionados, face a eleição realizada no dia 21 de fevereiro de 2010:

REGIÃO SUL I
Titulares:
Zeroildes Souza Miranda;
Ana Paula Oliveira Pereira Silva;
Selma Maria Barbosa Durans;
Sandra Rodrigues de Souza Costa;
Francisco Carlan da Silva Santana.
Suplentes:
Marinalva Rodrigues dos Santos;
Elias Pereira de Souza;
Eliezer Barbosa;
Eva Maria da Silva;
Nádia Kossmann Barbosa.

REGIÃO SUL II
Titulares:
Maria José de Almeida Ribeiro;
Marli de Lima Santos;
Maria Pereira Nunes Lucena;
Maria das Graças Costa Arruda de Souza;
Ana Maria Nunes de Brito.
Suplentes:
Sirlene Maria da Silva Alves;
Maria de Jesus Fialho Barros;
Marlene Alves da Gama;
Eliane Lima Sousa Miranda;
José da Conceição Reis.

1

PUBLICADO EM
PLACAR

Em 01/03/2010

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

REGIÃO CENTRO
Titulares:
Vitória Régia Pereira de Souza;
Gonzaleide Rodrigues de Sousa Assis;
Míria Pereira de Carvalho;
Leini Jerônimo dos Passos;
Randara Matos Magalhães.
Suplentes:
Maria Elevanilde Torres Lima;
Marlúcia  Maria Dias Rodrigues Ferrer;
Rosilene Rabelo Pereira;
Sônia Maria Carvalho Moreira;
Adalgiza Andrade Martins.

REGIÃO NORTE
Titulares:
Elizângela Sardinha Fonseca Cardoso;
Maria dos Reis da Silva Marques Cardoso; (Retificado pela Portaria nº 05/10)

Gilda de Paiva de Oliveira;
Madalena de Souza Cunha;
Patrícia de Cássia Alves.
Suplentes:
Rennê Pereira dos Santos;
Maria Luiza Gomes da Silva;
Esmeraldina Teixeira Brito;
Vera Lúcia Damião Alves;
Eliane Pereira Gomes.

Palmas, 1º de março de 2010, 21º ano da criação de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

2

	SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO